Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA
CNPJ Nº 03.545.217/0001-75 camaraggamt@hotmail.com
Praça Augusto Alves  nº 01, Centro – Fone/fax (66) 3431-1399.

          CEP: 78.760.000  Guiratinga - MT.

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
CARTA CONVITE Nº 02/ 2015.

 A Câmara Municipal de Guiratinga - MT, através da CPL, torna público, para
conhecimento de interessados que a Licitação na modalidade: CARTA
CONVITE 02/2015, cujo objeto é: Aquisição de Equipamentos e Materiais
Permanentes.
Teve como vencedor(es) do certame:
Item 01 - 01 Mesa oval engrossado 30 mm 250x800x760 m. Vencedor: maq.
moveis Valor R$ 990,00 Item 02 - 08  Cadeiras em S Est. Met. c/encosto.
Vencedor: maq. moveis Valor R$ 179,00 Item 03 - 03 Estantes de metal com
reforço 100x92x30 c/ 03 placas. Vencedor: Moveis e Cia Valor R$ 93,60 Item
04 - 11 Persianas de alumínio horizontal 2,20 largura x 1,20 altura, cor 29.
Vencedor: maq moveis Valor R$ 249,00 Item 05 -  01 Persiana de alumínio
horizontal 2,00 altura x 0,95 largura, cor 29. Vencedor: maq. moveis Valor R$
229,00 Item 06 - 1 Longarina de 03 lugares assento estofado, base cromado.
Vencedor:moveis & cia Valor R$ 1.323,00 Item 07 - 02 ar condicionado split de
12.000 btus. Vencedor: maq. moveis Valor R$ 2.130,00 (apresentou uma
proposta com menor preço pela empresa Moveis & Cia, porem após uma
analise minuciosa do produto percebeu que o referido produto era de qualidade
inferior, e usando das prerrogativas discricionária da comissão o Presidente
preferiu declarar vencedora a empresa com melhor qualidade.) Item 08 - 01
impressora multifuncional, (fotocópia, impressão com ciclo mensal de 6.000
cópias, scanner automático). Vencedor: Moveis & Cia Valor R$ 2,627,20.

Guiratinga - MT, 03 de dezembro de 2015.

Edenilson Antonio Zequini        José Serafim Ribeiro de Moraes

Presidente da CPL   Presidente da Câmara